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Shtojca 11. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 14/11/2025 

Drejtuar:   OE: “RO -AL“ sh.p.k, NUIS J61811001M, me adresë: Tiranë, Kashar km. 8 

Autostrada Tiranë – Durrës. 

 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X    

Nëse po, të jepen dhënat: [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

* * * 

Tipi i kontratës: “Mall.” 

Lloji i procedurës:  E hapur.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64111-10-08-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës/marreveshjes kuader: Inkubatori i biznesit në arkitekturë dhe ndërtim 

në Tiranë: Mobilimi.” Fondi limit: 13,018,454.48 lekë pa TVSH Kohëzgjatja e marreveshjes 

/kontratës: 3 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.10.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [13.10.2025] [Numri 

58].  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

* * * 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. OE: “RO -AL“ sh.p.k, NUIS J61811001M, vlera 8,909,200 lekë pa tvsh. Totali i pikëve ___. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE: “Albanian Furniture Office sh.p.k” sh.p.k NUIS M32303056L, vlera  9,991,000 lekë pa tvsh. Totali 

i pikëve  ________ 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE: "Eduart Xhixha” sh.p.k NUIS L54424205B, vlera 12,057,000 lekë pa tvsh. Totali i pikëve  
________ 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE: “BOLT” sh.p.k, NUIS K91517011V, vlera 12,483,845 lekë pa tvsh. Totali i pikëve  ________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OE: “Ilir Kaso” person fizik NUIS L62420034C, vlera 7,906,500 lekë pa tvsh. Totali i pikëve  
________ 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1- Ofertuesi “Ilir Kaso” person fizik ne NUIS L62420034C refuzohet, pasi oferta e tij vlerësohet si 

anomalisht e ulët. Në zbatim të Seksionit I, pika F.22 të Dokumenteve të Tenderit, nenit 93 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, si dhe pikës 4 të nenit 82 të VKM nr. 285, datë 19.05.2021, i 

ndryshuar, në procedurat nën kufijtë e lartë monetarë, ofertat anomalisht të ulëta refuzohen pa kërkuar 

sqarim. 

*** 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues të procedurës së prokurimit: 

- OE: “RO -AL“ sh.p.k, NUIS J61811001M, me adresë: Tiranë, Kashar km. 8 Autostrada Tiranë - 

Durrës. 

Vlera 8,909,200 lekë pa tvsh. Totali i pikëve  ________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ____________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Dritan AGOLLI 

 

            DREJTOR EKZEKUTIV 

 

 


